
UCHWAŁA  NR  LI/1335/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 27 września 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, w domu pomocy społecznej 
oraz w areszcie śledczym 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547:  
zm.  Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz.219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r Nr 17, poz.128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127,  
Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607,  
Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652, z 2010 r. Nr 57, poz. 356), Rada 
Miasta Szczecin uchwala co następuje: 
 

§ 1. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach i domu pomocy społecznej oraz w 
areszcie śledczym dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta Szczecin, Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Prezydenta Miasta Szczecin  zarządzonych na 
dzień 21 listopada 2010 r. Numery i granice obwodów oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób miejscowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr LI/1335/10 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 27 września 2010 r. 

 

Nr 
obwodu 

Głosują wyborcy  przebywający w obwodzie Siedziba 
obwodowej komisji wyborczej 

190 S.P. Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Arkońska 4 
tel. 45-41-007 wew. 584 

191 Dom Pomocy Społecznej  ul. Broniewskiego 4/6 
tel. 43-29-471 

192 Specjalistyczny Szpital im. Profesora A. Sokołowskiego ul. Sokołowskiego 11 
tel. 44-27-348, 44-27-346 

193 S.P. Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdroje” ul. Mączna 4 
tel.88-06-501 

194 S. P. Szpital Kliniczny Nr 2  ul. Powstańców Wielkopolskich 72 
tel. 46-61-779 

195 Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA ul. Jagiellońska 44 
tel. 43-29-588 

196 S.P. Szpital Kliniczny Nr 1  ul. Unii Lubelskiej 1 
tel. 42-53-105 

197 S.P. Szpital Kliniczny Nr 1 Klinika Psychiatrii PAM ul. Broniewskiego 26  
tel. 45-40-653 w. 314 

198 Zachodniopomorskie Centrum Onkologii ul. Strzałowska 22  
tel. 42-51-572 

199 Areszt Śledczy ul. Kaszubska 28 
tel. 48-09-268 

200 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią S.P. Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Skargi 9-11 
tel. 81-05-919 

 


